
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 3 lipca 2014 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Źródliska w Dolinie Ewy"
1) 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. 2013 poz. 

627 ze zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody „Źródliska w Dolinie Ewy”, zwany dalej „rezerwatem” obejmuje obszar 

o powierzchni 12,04 ha, położony w województwie pomorskim, w mieście Gdańsku. 

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą grunty Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Gdańsk. 

2. Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu, w tym wydzieleń leśnych Nadleśnictwa Gdańsk, 

obrębu Oliwa
3) 

oraz działek ewidencyjnych miasta Gdańska zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie doliny erozyjnej Potoku Prochowego (Potoku Ewy) 

w strefie krawędziowej wysoczyzny morenowej wraz z wykształconymi w niej 

nieleśnymi zbiorowiskami źródliskowymi o podgórskim charakterze oraz zbiorowiskami leśnymi 

położonymi w dolinie i na jej zboczach. 

2. Określa się: 

1) rodzaj rezerwatu: leśny L; 

2) typ: leśny i borowy EL, podtyp: lasów nizinnych lni - ze względu na główny typ ekosystemu; 

3) typ: fitocenotyczny PFi, podtyp: zbiorowisk leśnych zl - ze względu na dominujący przedmiot ochrony. 

§ 4. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia mapa Nadleśnictwa Gdańsk, obrębu Oliwa, stanowiąca 

załącznik nr 2 do Zarządzenia oraz mapa ewidencyjna miasta Gdańska, obrębu Oliwa (nr 9) stanowiąca 

załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

2. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu przyrody wykonanych w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL–1992 przedstawia załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku. 

                                                      
1) 

Niniejsze Zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 22 kwietnia 

1983 roku w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. 1983 nr 16 poz. 91), które utraciło moc od dnia wejścia 

w życie Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody; jednocześnie zgodnie z art. 153 ustawy, rezerwat 

utworzony przed dniem wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy. 
2) 

Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z. 2013 r., poz. 628, poz. 842 oraz M.P. z 2013 r., poz. 835. 
3) 

wg Planu Urządzenia Lasu na lata 2005-2014. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 lipca 2014 r.

Poz. 2380



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

 Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 

 

 

Hanna Dzikowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2380



 

Załączniki do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku  

z dnia 3 lipca 2014 r. 

 

Załącznik nr 1 

Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu. 

 

Lp. 

Nadleśnictwo Gdańsk/obręb Oliwa/ 
leśnictwo Renuszewo 

Miasto Gdańsk/  
obręb Oliwa 

Własność/
zarząd 

Oddział Pododdział 
Powierzchnia 

/ha/ 
Rodzaj 

powierzchni 
Nr 

działki 
Rodzaj 
użytku 

Powierzchnia 
/ha/ 

Skarb 
Państwa/ 

Nadl. 
Gdańsk 

1.  

92 

h 2,82 D-stan 

92 Ls 12,04 

2.  i 1,95 D-stan 

3.  j 2,43 D-stan 

4.  o 1,75 D-stan 

5.  p 2,51 D-stan 

6.  ~a 0,17 Droga leśna 

7.  ~b 0,06 Droga leśna 

8.  ~c 0,25 Droga leśna 

9.  
~d 0,10 

Urz. wod. 
(potok) 

 Łącznie 12,04  Łącznie 12,04  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2380



 

Załącznik Nr 2 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Gdańsk, obrębu Oliwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2380



 

Załącznik Nr 3 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie ewidencyjnej miasta Gdańska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2380



 

Załącznik Nr 4 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL–1992. 

 

Lp. x y Lp. x y Lp. x y 

1 727337,040 468310,330 22 727231,720 468893,300 43 727057,900 468597,590 

2 727311,560 468357,130 23 727232,500 468904,080 44 726996,930 468429,720 

3 727308,640 468361,650 24 727231,000 468904,090 45 726978,230 468349,240 

4 727232,450 468479,660 25 727228,880 468904,100 46 727005,870 468336,230 

5 727226,750 468512,050 26 727221,930 468888,370 47 727005,870 468336,210 

6 727231,590 468637,150 27 727204,960 468870,070 48 727006,210 468336,440 

7 727232,440 468645,660 28 727193,950 468853,100 49 727074,730 468304,000 

8 727239,110 468712,420 29 727179,560 468857,710 50 727075,500 468303,640 

9 727241,640 468737,670 30 727177,960 468857,960 51 727076,130 468303,340 

10 727242,510 468746,410 31 727146,310 468862,810 52 727147,810 468267,120 

11 727238,630 468749,050 32 727112,660 468876,470 53 727159,450 468268,480 

12 727233,760 468752,360 33 727122,860 468837,930 54 727165,730 468269,100 

13 727199,740 468757,440 34 727086,150 468800,400 55 727215,450 468274,030 

14 727198,980 468779,290 35 727065,760 468779,190 56 727232,040 468278,200 

15 727205,530 468786,880 36 727028,030 468753,090 57 727261,420 468285,590 

16 727218,470 468828,140 37 727025,180 468699,070 58 727263,460 468286,250 

17 727219,680 468831,980 38 727027,010 468698,800 59 727328,840 468307,970 

18 727229,510 468846,160 39 727070,090 468692,300 60 727334,570 468309,620 

19 727231,140 468850,830 40 727073,350 468681,730 61 727337,040 468310,330 

20 727237,360 468863,680 41 727067,660 468637,830 
  

21 727237,130 468875,090 42 727061,980 468614,410 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2380


		2014-07-10T09:21:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




